
735010

5

734011

0

52.329,70

735011

5

734011

5

12.614,99

735012

5

734013

5

72.121,94

735013

0

734014

0

799.129,25

735015

0

734015

5

3.955.657,06

735029

0

734019

0

4.994.667,75

734029

0

1.358.926,67

11.245.447,36TOTAL EGRESOS: 

RESULTADO DEL EJERCICIO:    $ 29,905,869.80

CONTADORAUDITOR INTERNOGERENTE GENERAL

EFRAIN VIEIRA HERRERA

CONTADOR

LEONEL PINTO

COMISIÓN BOLSA DE VALORES

EN VALUACIÓN DE INVERSIONES

EN VENTA DE INVERSIONES

PROVISIÓN PARA VALUACIÓN INVERSIONES 

PRIVATIVASOTROS

OTROS

278.610,57EN VALUACIÓN DE INVERSIONES

3.318.494,63OTROS

41.151.317,16TOTAL INGRESOS: 

3.260.398,79DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PÚBLICO

26.856.163,90DE INVERSIONES PRIVATIVAS PRÉSTAMOS 

QUIROGRAFARIOS 4.098.240,58DE INVERSIONES PRIVATIVAS PRÉSTAMOS 

PRENDARIOS

BANCO DEL INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL

ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS FONDO DE RESERVA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE AGOSTO DEL 2012

INGRESOS

3.339.408,69DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PRIVADO

EGRESOS

SERVICIOS BANCARIOS


